(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

Cron npoussoacTteeHHbI Abat CINPO-7-2 kapkac 13 kpaltl. ctanu

Llena ¢ HOC: 18 005 py6. Aptukyn: 451002
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CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

pelertka
HepXasetollas cTanb
HeT

OTKPbITbIN
KpalleHblid MeTann
Tpyba

1000

700

860

31

34.1

MpowussoacTeeHHbIN cTon Abat CMPO-7-2 npeaHasHayeH 4ns packaTtku Tecta 1 06paboTKu UHIPeOMeHToB ans
NPWUroToBNeHVs 610 Ha NPeanpPUATUSX 0BLWEeCTBEHHOMO NUTaHNS 1 Toproean. Moaenb ocHalleHa perynmpyeMsiMm o BeiCoTe

HOXKaMu.

KoHcTpykums pasbopHasi, CToNewWwHMLA BbINoIHEHA 13 BbICOKOKA4YECTBEHHOM HepXXaBetoLein cTanu, kapkac - U3 KBaapatHoi

TPY6bl, MOKPBITON NMOPOLKOBOW KPACKO.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e MakcumanbHas Harpyska Ha HUXHIOW nonky: 50 kr
e lonyctnmag Harpyska Ha ctonewHuuy: 100 kr

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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